
 

           ZASTUPITELSTVO 
                 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 
 

 
 
 

U S N E S E N Í 

 
z 13. zasedání 

 

ZASTUPITELSTVA  

 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV  
dne 09. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13. ZMČ Komárov 09.11.2015 
     

 
 

2 

Přítomni: Ing. Bittner J., Ing. Měch L., Dedek R., Mgr. Bc. Trulej M., Ing. Měch T., 
                Ing. Kozárková D., Neuwirth K., Bc. Murová E.,  
                
 
Omluveni: Kukelka K., Vicherek V., Říčná L. 
Nepřítomni: x 
Přítomno: 08 členů ZMČ – zasedání je schopno se usnášet 
 
 
1/13 ZMČ 15 Určení ověřovatel ů zápisu 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Určuje ověřovateli zápisu Ing.D.Kozárkovou a Ing. J.Bittnera a zapisovatelkou  
Ing.D.Kozárkovou. 
  

2/13 ZMČ 15 Schválení programu 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje doplněný program jednání. 
 
3/13 ZMČ 15 Kontrola usnesení 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání. 
  

4/13 ZMČ 15 Finanční zpráva o hospoda ření  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje finanční zprávu o hospodaření za období 01-10/2015 dle přílohy a 
zaplacené faktury za uvedené období. 

 
5/13 ZMČ 15  Souhlas s prodejem pozemku    
                        Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                        Doporučuje prodej pozemku ( zahrada ) o výměře 149 m2 par.č. 436, k.ú.  
                        Komárov u Opavy panu P.S, bytem Opava - Komárov. 
 
6/13 ZMČ 15  Smlouva o zimní údržb ě s Technickými službami Opava s.r.o. 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                       Schvaluje Smlouvu o zimní údržbě v zimním období 2015/2016  
                       (MMOPP00AYZQV) mezi Statutárním městem Opava,   se sídlem Horní  
                       náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535, jednající Městskou částí Opava-  
                       Komárov, zastoupenou ing. Lumírem Měchem, starostou MČ a Technickými  
                       službami Opava s.r.o., Těšínská 2057/1, 746 01 Opava, zastoupenými ing.   
                      Janem Hazuchou, jednatelem a ředitelem společnosti. 
 
7/13 ZMČ 15 Odměny zam ěstnanc ů 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje mimořádné odměny zaměstnancům ÚMČ Komárov dle přílohy  
tohoto usnesení.  

                   
8/13 ZMČ 15 Přechod na ul. Ostravské – zastávka u Oasy  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov : 
                       Pověřuje starostu  k jednání s projektantem a ostatními účastníky řízení ve  
                       věci řešení možnosti umístění přechodu pro chodce v lokalitě zastávky MHD u  
                       Oasy s termínem max. do 31.3.2016. 
 
 



13. ZMČ Komárov 09.11.2015 
     

 
 

3 

9/13 ZMČ 15 Stanovisko k návrhu OZV o místním poplatku za provo z systému   
                      shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, t řídění, využívání a odstra ňování  
                      komunálního odpadu 
                           Zastupitelstvo městské části Komárov : 
                           Nemá připomínky k návrhu OZV o místním poplatku za provoz systému  
                      shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  
                      komunálního odpadu pro rok 2016 
 
 
10/13 ZMČ 15  Žádosti, stížnosti  
                       A.  Žádost o opravu houpačky u bytovek Na Spojce vedle kotelny 
               Zastupitelstvo městské části Komárov : 
                       Bere na vědomí žádost o opravu houpačky , která není v majetku ÚMČ   
                       Komárov  s tím , že ji zabezpečí do doby její opravy či výměny.  
 
                       B. Žádost firmy Autosalon Schromm s.r.o. o umístění reklamního poutače 
 Zastupitelstvo městské části Komárov 
                       Souhlasí s umístěním reklamního poutače na parc. č. 969/1, k.ú. Komárov u  
                       Opavy. Žádost bude postoupena odboru majetku SMO. 
 
             
11/13 ZMČ 15  Informace, p řipomínky a podn ěty  

 Zastupitelstvo městské části Komárov bere na vědomí:  
- Informaci o podání podnětu na odbor dopravy k řešení bezpečnosti na 

přechodu pro chodce na ul. Dlouhé v křižovatce s ul. Podvihovskou   
- informaci o uzávěrce zpravodaje Komárek dne 27.11.2015 

                   -     informaci o přípravě návrhu stavebních akcí a plánu oprav a údržby na r.  
                         2016          

- informaci o zajištění úklidu sněhu na parkovišti za hasičárnou  
- informaci občanů o nefunkčnosti hodin na věži kostela 

 Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                        Souhlasí s posunutím termínu realizace multifukčního hřiště na jarní období  
                        r.2016. Důvodem je zpoždění venkovních prací na výstavbě tělocvičny, kdy   
                        klimatické podmínky již nedovolují položení plochy s umělým povrchem. 
 
12/13 ZMČ 15  Závěr - stanovení  termínu  p říštího zasedání  ZM Č Komárov   

  Zastupitelstvo městské části Komárov stanoví termín 14. zasedání     
  na pondělí  dne 7. prosince 2015 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního  
  domu. 
 
 
 

 
 
 
 
      Ověřili:           Ing. Jiří Bittner                                   Ing. Drahomíra Kozárková                                                                       
                                             místostarosta               zastupitelka 
      
 
    
 
                                                          Ing. Lumír Měch   

              Starosta MČ               


